7776
EL 05E
RE10A
VS1
Vykurovacia tyč EL 05E
Teleso EL 05 sa dodáva s bielou alebo metalicky striebornou rovnou prívodnou šnúrou zakončenou vodičmi
pre pripojenie do inštalačnej krabice pevného elektrického rozvodu. Pre zabezpečenie komfortu obsluhy
odporúčame do inštalácie zaradiť vypínač, regulátor priestorovej teploty alebo iný regulačný prístroj. IP44,
dĺžka káblu 1,5 m.
Výkon
[W]
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
200 EL05E-W-200W EL05E-MS-200W
300 EL05E-W-300W EL05E-MS-300W
400 EL05E-W-400W EL05E-MS-400W
500 EL05E-W-500W EL05E-MS-500W
600 EL05E-W-600W EL05E-MS-600W
700 EL05E-W-700W EL05E-MS-700W
termostat RE10A-W RE10A-MS
vypínač VS1
Vykurovacia tyč PMH-ET2
Elektrická vykurovacia tyč s termostatom, ktorý sníma teplotu vody v radiátore v rozmedzí 5-65 °C. Dĺžka prívodného kábla 1,3 m, izolačná trieda I.